巴南发改审发〔2023〕26号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段排危整治工程可行性研究报告的批复
重庆市巴南公路建设有限公司:
你单位《关于云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段排危整治工程可行性研究报告审批的函》（巴路司函〔2022〕34号）收悉。根据重庆凯弘工程咨询有限公司巴南分公司的咨询评估报告，经研究，同意建设云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段排危整治工程（2301-500113-04-01-740204）。现批复如下:
一、原则同意明科建设咨询有限公司编制的《云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段排危整治工程可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：巴南区云篆山村。
四、建设规模及主要建设内容：本项目为对云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段进行排危整治，主要建设内容包括机械挖孔抗滑桩、格构锚杆、微型桩、截排水等工程。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资1241.5163万元。其中：工程费用1004.6568万元，工程建设其他费用177.7397万元（含土地使用及拆迁补偿费13.83万元），预备费59.1198万元。项目资金来源为：业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：6个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。
附件：云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段排危整治工程概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年1月18日

附件：
云篆山小环线（下山段）K3+720-K4+220滑坡段排危整治工程概算表
	分项编号
	工程或费用名称
	评审
	备  注

	金额(万元)
	技术经济指标（元）

	1
	第一部分 建筑安装工程费
	1004.6568
	20093136.00

	101
	临时工程
	34.1856
	683712.00

	10101
	临时道路
	2.5
	31250.00

	1010101
	临时便道（修建、拆除与维护）
	2.5
	31250.00

	10104
	临时供电设施
	22.0865
	220865.00

	10106
	临时供水
	9.5991
	95991.00

	102
	路基工程
	912.6375
	18252750.00

	LJ06
	排水工程
	26.3186
	526372.00

	LJ0603
	截水沟
	26.3186

	LJ060303
	C25商品现浇混凝土
	26.3186
	891.94

	LJ07
	路基防护与加固工程
	852.163
	17043260.00

	LJ0701
	一般边坡防护与加固
	852.163
	170432600.00

	LJ070101
	锚杆1-φ25mm
	3.2741
	164.12

	LJ070102
	带肋钢筋(HRB400)
	5.3132
	5.98

	LJ070103
	C25商品混凝土框架梁
	5.2927
	755.02

	LJ070104
	φ1.5m旋挖钻孔灌注桩
	108.7272
	2009.74

	LJ070105
	φ2.0m旋挖钻孔灌注桩
	290.5798
	3253.97

	LJ070106
	φ0.2m微型钢管桩
	40.6993
	188.42

	LJ070107
	I16工字钢（含连接钢筋）
	34.6079
	7.47

	LJ070108
	带肋钢筋(HRB400、RRB400)
	317.2929
	5.50

	LJ070109
	冠梁混凝土C30
	46.3759
	858.81

	LJ08
	路基其他工程
	34.1559
	426948.75

	LJ0801
	余方弃置（增运10km（全费用综合单价，计量规则：天然密实方））
	34.1559
	70.94

	109
	其他工程

	110
	专项费用
	57.8337

	11001
	施工场地建设费
	42.9866

	429866

	11002
	安全生产费
	14.8471

	10047217*1.5%

	2
	第二部分 土地使用及拆迁补偿费
	13.83
	276600.00

	201
	土地使用费
	13.83

	20101
	永久征用土地
	8.58
	22000.00
	22000*3.9

	20102
	临时用地
	5.25
	15000.00
	3.5*15000

	3
	第三部分 工程建设其他费
	171.1129
	3422258.00

	301
	建设项目管理费
	73.7172
	1474344.00

	30101
	建设单位（业主）管理费
	41.1922
	823844.00
	411922

	30102
	建设项目信息化费

	30103
	工程监理费
	25.6387
	512774.00
	256387*1

	30104
	设计文件审查费
	0.7263
	14526.00
	7263*0.8

	30105
	竣（交）工验收试验检测费
	6.16
	123200.00
	800*77

	302
	研究试验费

	303
	建设项目前期工作费
	92.9998
	1859996.00

	30301
	勘查设计费
	85.8000
	1716000.00
	47.8000+38.0000（合同价）

	30302
	概算审核
	1.8666
	37332.00
	+(500*0.004+(500)*0.0035+197925/10000*0.003)*10000*0.7*0.7

	30303
	预算编制
	2.6666
	53332.00
	(500*0.004+(500)*0.0035+197925/10000*0.003)*10000*0.7

	30304
	预算审核
	2.6666
	53332.00
	(500*0.004+(500)*0.0035+197925/10000*0.003)*10000*0.7

	304
	专项评价（估）费

	305
	联合试运转费
	0.3773
	7546.00
	9432784*0.04%

	306
	生产准备费

	30601
	工器具购置费

	30602
	办公和生活用家具购置费

	30603
	生产人员培训费

	30604
	应急保通设备购置费

	308
	工程保险费
	4.0186
	80372.00
	10046568*0.4%

	309
	其他相关费用

	4
	第四部分 预备费
	59.4800
	1189600.00

	401
	基本预备费
	59.4800
	1189600.00
	11895997*5%

	402
	价差预备费

	5
	第一至四部分合计
	1249.0797
	24981594.00
	10046568+138300+1711129+594800

	6
	建设期贷款利息

	贷款总额：8291620元。其中XXX银行贷款额8291620元，计息年0年，

	7
	公路基本造价
	1249.0797
	24981594.00
	11685468+0+0

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年1月18日印发
　―2―

－2－